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KRITERET 

TEKNIKE                    

 

a/a Kriteri  
Njësitë/s

henja 

SHTET

I 

Rasti 

bazë  

OFERT

UESI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Rasti 

Pikëzimi i 

vlerësimit 

Pikëzimi 

maksimal 

/Graviteti 

Rezultati i ofertës Përshkrimi 

P
ro

p
o
zi

m
i 

te
k

n
ik

 

(1) 
Propozimi teknik për ndërtimin 

dhe mirëmbajtjen e rrugës  
    

    

50 

    

 (2) Projekt ide konceptuale 
Ref. 

material 
  

  
  20   

  

 (3) Metodologjia e punimeve 
Ref. 

material 
  

  
  10   

  

 (4) 

Plani operacional i mirëmbajtjes 

dhe disponueshmerise 

 

Ref. 

material 
  

  

  15   

  

 (5) Mbrojtja e shëndetit dhe jetes 
Ref. 

material 
  

  
  5   

  

N
d

ik
im

i 

(6) Ndikimi mjedisor gjatë ndërtimit 
Ref. 

material 
  

  

  10   

  

 (7) Ndikimi social gjatë ndërtimit 
Ref. 

material 
  

  
  10   

  

A
fa

ti
 

(8) 
Afati për përfundimin e 

punimeve 
    

  
  30   

  

 (9) a. Milot - Thumane muaj 36 
 

(afati me i 

ulet e 
10   
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ofruar/ afati 

e ofruesit) 

 (10) 
b. Thumane – Luz  

i vogël/Lekaj 
muaj 60 

 

(afati me i 

ulet e 

ofruar/ afati 

e ofruesit) 

10   

  

 (11) 
c. Luz i vogël/Lekaj  - 

 Fier 
muaj 36 

 

(afati me i 

ulet e 

ofruar/ afati 

e ofruesit) 

10   

  

 (12) 

FAKTOR TEKNIK  (Y) : SHUMA 

Formula_Y= 

Shumatorja e 

pikëzimeve  


